
1409.43

Date Description
4,106.44

228.58 3,877.86
29.09 3,848.77

1,583.00 5,431.77
74.05 5,357.72

206.08 5,151.64
28.00 5,123.64

918.55 4,205.09
371.00 3,834.09
171.00 3,663.09

581.44 4,244.53
0.06 4,244.59

26.70 4,217.89

2,053.05 2,164.50 4,217.89

Description
1,409.43

Total 1,409.43

Description
T-shirts Math-Moi 2011 228.58

Total 228.58

Description
29.09

Total 29.09

Description
1135

448.00

Total 1,583.00

Description
74.05

Total 74.05

Épargne rachetable Desjardins

Retrait Dépôt Solde
Solde reporté

2 mai Chèque no 8
3 mai Chèque no 15
4 mai Dépôt
6 mai Chèque no 21
9 mai Chèque no 19
9 mai Chèque no 18
12 mai Chèque no 20
12 mai Chèque no 18
13 mai Chèque no 19
18 mai Dépôt 
26 mai Ristourne Épargne
31 mai Frais

Totaux

Détails

Épargne rachetable Desjardins
Montant

Taux d'intérêt 2%

Chèque no 8
Montant

Chèque no 15
Montant

Bières – Élections 2011

Dépôt
Montant

Bouffe – Camp Printemps 2011 + Divers
Cotisations – Hivers 2011

Chèque no 21
Montant

Salle – Noël 2010



Description
206.08

Total 206.08

Description
28.00

Total 28.00

Description
918.55

Total 918.55

Description
371.00

Total 371.00

Description
171.00

Total 171.00

Description
581.44

Total 581.44

Chèque no 19
Montant

Bouffe – Camp de printemps 2011

Chèque no 18
Montant

Alcool/Cadeau – Camp de printemps 2011

Chèque no 20
Montant

2e versement – Camp de printemps 2011

Chèque no 18
Montant

Dépôt – Camp d'automne 2011

Chèque no 19
Montant

Commandites – Finissants 2010-2011

Dépôt
Montant

Remboursement AÉLIÉS
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